中 国 抗 癫 痫 协 会

           CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

                                       中抗协发[2021] 11 号

关于召开“中国抗癫痫协会药物专业委员会成立大会

暨首届学术年会”的通知（第一轮）

各位会员、各相关专业人员：

近些年来，国际上对癫痫疾病的研究不断深入，癫痫的治疗方法

包括药物治疗、外科治疗、神经调控及生酮饮食治疗等都取得了巨大

的进展。目前，药物治疗仍是癫痫治疗的首要选择，已经上市了数十

种抗癫痫药物，还有大量的新药在进行临床前的研究中。大数据、云

计算、人工智能技术的飞跃发展，不断促使我们更好的使用现有药物

提高其疗效和减少毒副反应，还帮助解决加快临床前研究药物的上市

以及从上市药物中寻找抗癫痫新药等新问题。

为了提高我国在抗癫痫药物研究领域的学术水平、推动中国抗癫

痫事业的发展并与国际接轨，经中国抗癫痫协会常务理事会批准，决

定成立“癫痫药物治疗专业委员会”。定于 2021 年 5 月 29-30 日在

重庆市召开成立大会暨首届学术年会。本次会议邀请到包括国际抗癫

痫联盟现任主席 Samuel Wiebe 教授在内的数位国际知名专家以及活

跃在临床一线的国内权威专家进行演讲，并现场开展研讨。

欢迎从事癫痫诊疗及药物研究相关领域的专业人员积极参会。会

议要求“癫痫药物治疗专业委员会”委员候选人必须参会。现将会议

相关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国抗癫痫协会

二、会议时间

2021 年 5 月 29-30 日，28 日全天报到，30 日返程。

三、会议地点

重庆渝州宾馆（重庆市渝中区渝州路 168 号）

四、会议日程安排（见第二轮通知）

五、会议注册

1、参会者请向大会秘书处注册，填写注册表（见附件），通过

E-mail 注册。

2、注册费标准：普通参会人员 1000 元/人，协会注册会员 800

元/人，包括：参加全体会议，会议相关资料、会议茶休和用餐等，

不含住宿费。

3、请填写回执于 4月 30 日前报名；因疫情防控的原因，会议现

场不接受报名。

4、“中国抗癫痫协会药物专业委员会”委员候选人免收注册费。

5、如果已经交纳注册费，因故不能参加或因重复注册需要退费，

须按照以下规定执行：5 月 26 日（含 26 日）前提出退费申请，扣除

20%的费用；5 月 26 日以后或现场提出申请，不予退费。

六、汇款地址

中国抗癫痫协会，账号：0200000709014496245

开户行：中国工商银行北京市王府井金街支行

注意事项：汇款时一定写明参会者姓名及单位。

七、联系方式

协会秘书处 010-68308546

E-mail：office@caae.org.cn

中国抗癫痫协会

                                         2021.2.25

附件：

“CAAE 药物专业委员会成立大会暨首届学术年会”注册表

  注意：请务于 4 月 30 日前回执，如无住宿预定，届时不能保证您的住房及相

应的价格。会务组有权对参会者房间预定情况进行调整。

个

人

信

息

姓 名  性 别  年 龄

科 室  职 务  职 称

单 位

地 址  邮 编

手 机  E-mail

是否为协会会员 是/否 会员编号

住宿
预定

重庆渝州

宾馆
□包房（500 元含早） □标间一张床位（250 元含早）